HANDIKALS

SHOQATA E PERSON, AVE ME AFTES] TE KL FIZUARA - HANDIK;
10 E 4 3 AARA - HANDIKOS FERIZA;
ASSOCIATION OF PERSONS Wit DISABILITY . § IANDIKOS FUUEA\;

KERKESE PER OFERTE
ME NR. REFERENCE: -KONTR-10-2026

Qéllimi:

* Sigurimi i pakove ushqimore dhe higjienike cilésore, né pérputhje me specifikimet
teknike té pércaktuara,

KRITERET E PERZGJEDHJES:

* Cmimiméi favorshém,

* Cilésia e produkteve,

® Koha e dorézimit dhe fleksibiliteti,

* Pervoja e furnizuesit ng sektorin pérkatés,

* Dokumentacioni pgrkatgs i licencimit dhe certifikimit.

* T& gjitha produktet e ofruara duhet t& jené prodhim vendor Republikés s Kosovés,
me qéllim té mbéshtetjes sé prodhimeve vendore, zhvillimit t& ekonomisg lokale dhe
fuqizimit t& prodhuesve vendorg.

DOKUMENTET PER DOREZIM DHE PERMBAJTJA E OFERTES:

* Certifikata e regjistrimit t& biznesit;

* (Cmimet e shérbimeve n& euro duke mos pérfshiré TVSH-n (Handikos-Ferizaj &shté e
liruar nga TVSH prandaj ¢mimet duhet t jeng pa TVSH);
Oferta financiare e ndaré me ¢mime: pér ¢do artikull né bazs t& kérkesés pér kuotim:

® Oferta duhet t& jets e nénshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare.

Kontakti: Pér mé shumé informacion dhe pér t& marré termat e detajuara t¢ referencés, ju lutemi
kontaktoni né:

Ftojmé té gjithé palét e interesuara t& dorézojné ofertat e tyre né: prokurimihandikos @gmail.com, jo
mé larg se 15.07.2026, né ora 23:59h. Ju lutem, keni parasysh qé ofertat e dérguara mé voné dhe ato
qé nuk kané dokumentet e kompletuara nuk do t& merren né konsiderateé.

Ju falénderojmé pér interesin tuaj dhe presim bashképunimin tuaj t& suksesshém!

Adresa: Rr Zenun Beqa Ferizaj 70000 E-mail:; hand:‘kosfergg@qmail.com; htrps://handikos-ferizaf.org

Tel.049 945 102



Handikos Ferizaj

pérfituese.

Handikos Ferizaj fion te gjithé operatorat ekonomiké t& interesuar ta dorézojné ofertat e
M:

tyre pér furnizimin me pako ushgimo
ases 3.4 t& Ministrisé s& Financave. Furnizimi do té realizohet né baza mujore dhe pé;

rfshin pérgatitjen, paketimin dhe dorézimin e 37 pakove ushgimore dhe higjienike pér familjet

KERKESE PER OFERTE

re dhe higjienike né kuadér t&

projektit t& financuar pérmes

[HKFR 01.07.2026
PR no(s): "W
[NR_REF: [RKFR-KONTR

R. REF: [HKFR-K NTR-10-2026]

[Data e KPK te derguar:
__I|Date e kuotimit per dorzim:
_lIPersoni pergjegjes 1 PK:

[01.07.2026
15.07.2026

Zana Shabani

,@n’ | Furnizuesit: Dorezoni kuotimin te : Handikos Ferizaj
[Emri 1 kontakait Emri | kontaktit |[Enver Kosumi
E-mait J[E-mail "gmkurimihandikos@gmaii.com
([Tel. [Tel. __Jo499457020
{[Mobile [[Mobiie |[044 278 689
[Adresa Adresa Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Feniza)
| Kushtet e pageses: I ([Transfer Bankar iy
Te Plotesohet nga Furnizuesi:
Nr. Codi rFarshkdmi | Artikujve/ Sherbimeve- Description of items Njesi / Unit Sasia-Qty Valuta Cmimi/ Njesi PA TVSH
! Miell (5 kg) pe T [Fw
£ Sheger (5 kg lcope T [
3 Oriz (1kg) o ' B
4 Vaj (11) Fope T JFwe
5 Fasule (1kg) pe 1 jET
9 kripe (1kg) pe T o
; [[vezé njé komplet pe 1 Jfwe
8 laumésht (1 1) cope T o
o [Ibjathé (1 kg) e N
H lsjize (1kg) pe T [
i Sapun pér duar cope : _]EO
12 Shampo cope 1 j’ﬁum
13 Pasté dhémbash pe T JFuo
14 Furcé pér dhémbe ope ! jﬁum
15 llDeterMpér ené pe : —l@
16 liDeterMér rroba e 1 j it
n lLetér higjienike pe T JEue
Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi: TOTAL pa TVSH 0.00
[1] Koha e validitetit te kuotes deri me ri me 31.12.2026
[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti | kuotes.

ulja e Furnzuesit

([Konfirmimi | Furnizuesit per oferten

Emri

[Pozita

Form ID:Kerkese per kuotim - Masa 3.4



DEKLARATA NEN BETIM

} .. ind - . bt .. e BT . 3 . .- ¥ -
Ung, ife poshte-nenshkruanfa, né cilésing ¢ pérfagésuesit t&:

(emri i operatoris ekonomik)

informacione t& pasakta, té rreme apo mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i Operatorit Ekonomik:

Adresa e ploté:

E-mail adresa zyrtare:

Pérfagésuar nga:

Pozita:

Nénshkrimi:

Data: ]




